IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 2604104-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-2604104
48.2310 Litros    $20.630317 $995.02

Subtotal $995.02
IVA 16.00% $154.81
TOTAL PESOS : $1,149.83
(un mil ciento cuarenta y nueve pesos 83/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fU+yvVH9xOe2U3v3kSrlBzUZhSZ3IMldF6/Xf4/
JkDaJwTRz7YNlHitIkZfY2rFtzqUIY0McwVGm
w0P1IUYz4pfujqvM2o12GicFEkm61N3dXBbs
KaPOYetIlGC6VUvFLqsGgU+U8xdRa79DRSD
eVImHNPSED93qRWhKh2RylSA32fO20XGdq